ATA DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

A  COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014,  constituída pelo
Decreto nº 074/2014,  e  considerando o disposto no item 11.1 do Edital nº 001/2014
torna público que tendo em vista a análise das denúncias e defesas apresentadas
referentes à endereços de alguns candidatos convocados,  efetuará, se necessário,
diligências e/ou vistoria “in loco”, bem como, aguarda o resultado de exame médico
complementar solicitado (tomografia de coluna) de alguns candidatos, para posterior
contratação.

Pinhão, 31 de julho de 2014.

COMISSÃO ORGANIZADORA

SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES  RAFAELA PADILHA BURKO

Presidente      Secretária

ANA JARA SILVA          ANDRIELI APARECIDA DALCORTIVO LEVINSKI

       Membro          Membro

VALDIR DO AMARAL LIMA     MATILDE DA LUZ MARTINS ABREU

                 Membro                      Assessora jurídica